
                                                          УКРАЇНА 

НАГІРЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

 
48543,Тернопільська область, Чортківський район с. Нагірянка,  вул. Шкільна , 37,                         тел. (03552)  

64-5-40,      nahiryankaschkola@i.ua           Код ЄДРПОУ 24619069 

 

 

                                                        НАКАЗ 

28.09.2020р                                                                                      №69-од 

Про переведення на самоізоляцію 

та дистанційне навчання працівників  

і  учнів школи 

 

У зв’язку із підозрою на коронавірусне захворювання  учнів школи та 

педагогічного працівника, керуючись Постановою Головного державного 

санітарного  лікаря України від 22.08.2020року №50, з метою недопущення 

корона вірусної  хвороби в закладі освіти,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести на самоізоляцію вчителя 3 класу Білозор І.М. з 28.09.2020року. 

2. Перевести на дистанційне навчання з 28.09.2020року  учнів 3 та 6 класів. 

3. Вчителю 3 класу Білозор І.М. та вчителям-предметникам у 3 та 6 класах 

забезпечити в повному обсязі виконання навчальних програм в режимі 

дистанційного навчання. 

4. Медичній сестрі школи Шейці В.П., класним керівникам 1-9 класів 

посилити контроль за дотриманням протиепідемічних заходів щодо 

запобігання та поширення корона вірусної хвороби. 

5. Технічним працівникам провести додаткову  дезінфекцію приміщень 

школи з використанням дезінфікуючих засобів. 

6. Контроль  за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

            Директор школи                               Степан Гриньків 


